
Au cœur de la Drôme Provençale
Le Domaine de Damian ré-ouvre ses portes !
Voici les différentes FORMULES proposées :

Sur le mois de JUIN 
LOCATION de notre Chalet 8 places
Cuisine équipée, télévision, terrasse
Séjour minimum 3 jours
Tarif location 7 Nuitées 750 euros

LOCATION de notre Mobile Home 4 places
Cuisine équipée, lave vaisselle, machine à laver, télévision, terrasse
Séjour minimum 3 jours
Tarif location 7 Nuitées 650 euros

A partir du 28 JUIN
PROMOTION
Accueil dans nos différentes Chambres en Pension Complète au tarif de la 1/2 Pension
Avec Panier Repas pour le midi
Tarif à partir de 45 euros

LOCATION de notre Chalet 8 places
Cuisine équipée, télévision, terrasse
Séjour minimum 3 jours
Tarif location 7 Nuitées 750 euros

LOCATION de notre Mobile Home 4 places
Cuisine équipée, lave vaisselle, machine à laver, télévision, terrasse
Séjour minimum 3 jours
Tarif location 7 Nuitées 650 euros

PRIVATISATIONS POSSIBLES
Sur demande & en fonction du nombre de personnes présentes

A partir de SEPTEMBRE
PROMOTION Séjours les semaines de mi-septembre à mi-octobre
Avis aux Randonneurs, Cyclistes, Visiteurs et simples Touristes
Nous vous proposons des Formules agréables adaptées à vos envies

LOCATION de notre Chalet 8 places
Cuisine équipée, télévision, terrasse
Séjour minimum 3 jours
Tarif location 7 Nuitées 750 euros

LOCATION de notre Mobile Home 4 places
Cuisine équipée, lave vaisselle, machine à laver, télévision, terrasse
Séjour minimum 3 jours
Tarif location 7 Nuitées 650 euros



PRIVATISATION du Domaine à petit prix
A partir de 4 800 euros

EN ARRIÈRE SAISON
Cette année, nous serons ouverts en décembre, janvier et février
Pour vous accueillir avec l’ambiance légendaire & cocoon de Damian en hiver !
Accès à notre Bar Lounge, Salle de Billard et Salle de jeu.

DESCRIPTIF
Le Domaine de Damian est le lieu idéal pour rassembler tous vos invités.
(93 lits, 27 chambres & espace camping)

Organiser un week-end à Damian, c'est profiter d'un cadre naturel exceptionnel : 
d'un espace adapté avec des Terrasses aménagées , d'une tranquillité pour se ressourcer, 
et d’un équipement complet pour les activités : 
piscine, city stade, billard, sentiers pédestres, terrain de pétanques et salons de repos . 

Nos équipe de cuisine concocte des plats familiaux à base de produits frais & locaux. 
Pour les Groupes, nous pouvons ajuster les menus à vos envies. 

CONTACTS
Mélanie Martinet
DOMAINE DE DAMIAN
Vesc - Drôme Provençale
Quartier clos d'Arphon 26220
domainededamian@orange.fr
tel. : 04 75 90 00 17
=> Demande de DEVIS - INFORMATIONS
Merci de laisser un message, nous vous répondrons dans les meilleurs délais.


